مقامات شهر ماکائو از برگزاری یک نمایشگاه فناوری مشابه نمایشگاه CES لاس وگاس در سال ۲۰۲۱ خبر دادند. جیسون هو، یکی از اعضای کنفرانس مشورت سیاسی خلق چین (CPPCC) و پسر مدیر اجرایی ماکائو می‌گوید این شهر ژوئن ۲۰۲۱ (خرداد ۱۴۰۰) میزبان یک رویداد فناوری به‌نام Beyond خواهد بود که از نمایشگاه مشهور CES لاس وگاس الگوبرداری کرده است.

بخشی از بودجه نمایشگاه Beyond از سوی دولت ماکائو تأمین خواهد شد و یکی از اهداف برگزاری آن تنوع بخشیدن به اقتصاد این شهر تقریباً ۶۰۰ هزار نفری اعلام‌شده که وابستگی بالایی به قمارخانه‌ها دارد.